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Valtionavustustoiminnan kehittämis- ja digitalisointihanke                                                 

Järjestöjen valtionavustuskäytänteiden kehittämisjaosto 

 

Aika Torstai 12.12.2019 klo 12.00-14.30 

Paikka Oikeusministeriö, Etelä-Esplanadi 10, nh Oikeus  

Osallistujat Niklas Wilhelmsson OM, puheenjohtaja 

Maria Wakeham-Hartonen OM, varapuheenjohtaja 

Emma Taipale OKM 

Leena Laaksonen OKM 

Kristiina Hannula, STM 

Kristian Seemer STM 

Sanna Tykkyläinen MMM 

Marita Virtanen VM 

Merja Leinonen VM; Niko Ijäksen sijasta, 

Jaana Walldén VM/Hanketoimisto, sihteeri 

 

Kutsutut asiantuntijat 

 Lassi Kauttonen STM 

 Maaria Kuisma, VM/Hanketoimisto 

 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti kaikki tervetulleeksi jaoston ensimmäiseen 
kokoukseen. Jaoston jäsenet esittäytyivät ja samalla todettiin läsnäolijat ja että Merja 
Leinonen VM:stä on kokouksessa Niko Ijäksen sijaisena.  

 

2 Kokouksen asialistan hyväksyminen 

 Asialista hyväksyttiin muutoksitta. 

  

3 Neuvotteleva virkamies Lassi Kauttonen esittelee valtioneuvoston asetusluonnosta,  

Neuvotteleva virkamies Lassi Kauttonen esitteli luonnoksen Valtioneuvoston asetus 
valtionavustuksista yleishyödyllisille yhteisöille ja säätiöille terveyden ja sosiaalisen 
hyvinvoinnin edistämiseen annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta. 

Jaosto keskusteli asiasta laajasti. Todettiin, että valtioneuvoston asetusluonnoksen 
pyrkimykset ja tavoitteet ovat lähellä jaoston tehtävää. Jaosto ei linjaa kantaansa asiaan 
vaan kukin jaostossa edustettuna oleva ministeriö antanee lausuntonsa lausuntokierroksen 
aikana. Luonnos on lausuttavana Lausuntopalvelussa 24.1.2020 asti. 
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4 Jaoston asettamiskirjeessä mainitut tehtävät ja työskentely 

Jaosto keskusteli asettamiskirjeessä mainituista tehtävistään. Todettiin, että jaoston on 
määriteltävä omaa työtään varten järjestö-käsite, koska tällä hetkellä kohderyhmä sisältää 
mm. järjestöjä, kansalaisjärjestöjä, osakeyhtiöitä ja säätiöitä. Yhteinen nimittäjä löytyy 
toiminnan yleishyödyllisyydestä; esim. arpajaislain (1047/2001) 17 b §: ”…oikeuskelpoisille 
yleishyödyllisille yhteisöille ja säätiöille”. 

Päätettiin, että jaoston sihteeristö tekee asiasta työsuunnitelman ja ehdotuksen, miten 
asiassa edetään. Tavoitteena on pitää nk. järjestökohderyhmä laajana. 

 Jaosto hyväksyi vuoden 2020 kokousaikataulusuunnitelman. 

 Jaoston kokousaineistot ovat jatkossa jäsenten saatavilla Tiimerissä. 

Todettiin myös, että jaoston tulee perehtyä myös oikeusministeriössä menossa olevaan 
yhdistyslainsäädännön tarkasteluun. Jaosto linjasi, että asian valmistelijaa tulee pyytää 
esittelemään sisältöä jaostolle. 

  

5 Jaosto linjaa kansalaisjärjestöjen osallistamisen jaoston työskentelyyn 

Todettiin SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n, Suomen nuorisoalan kattojärjestö 
Allianssi ry:n ja Suomen Olympiakomitean lähettämä kirje koskien järjestöjen edustusta 
jaostossa. 

Jaosto keskusteli asiasta tukeutuen mm. OTT O. Mäenpään lausuntoon esteellisyydestä; 
ml. rakenteellinen esteellisyys. Jaosto esittää ohjausryhmälle, että järjestöjen edustajat 
otetaan mukaan asiantuntijoina. Jaosto päätti, että em. järjestöjen lisäksi asiantuntijat 
pyydetään myös KULTA ry:ltä, Suomen Hippos ry:ltä sekä Tieteellisten seurain 
valtuuskunnalta. Asiantuntijajäsenillä on jaostossa puheoikeus. 

Jaosto esittää ohjausryhmälle myös, että jaosto työskentelee virkamiesjaostona ja 
laajennetulla kokoonpanolla. 

 

6 Jaosto kutsuu pysyväksi asiantuntijaksi ylitarkastaja Maaria Kuisman Hanketoimistosta 

Jaosto kutsui ylitarkastaja Maaria Kuisman pysyväksi asiantuntijaksi. 

 

7 Muut asia 

 Ei ollut muita asioita.  

 

8 Jaoston seuraava kokous  

Torstaina 16.1.2020 klo 9.00-11.00; lisäksi jaoston jäseniä pyydetään varaamaan 
kalenteriinsa torstai 23.1.2020 klo 12.00-16.00, jolloin on VN-TEAS –hanke 1.4. 
Kansalaisyhteiskunnan tila ja tulevaisuus jälkiteollisessa yhteiskunnassa –tilaisuus.  

 

9 Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.10 
 
 
 

Helsingissä 13. tammikuuta 2020 
 
 
 Jaana Walldén 
 jaoston sihteeri 
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Liite: Kirje   

Jakelu:  
 
Järjestöjen valtionavustuskäytänteiden kehittämisjaoston jäsenet 
 
Hankejohtaja Tuula Lybeck         
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